РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /4 » 2024 № 6 0(2^

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района от 19.12.2017 №
6061 «О Порядке предоставления субсидии
из бюджета Тукаевского муниципального
района на возмещение части затрат
организаций потребительской кооперации,
связанных с доставкой товаров первой
необходимости в отдаленные и
малонаселенные сельские пункты
Тукаевского муниципального района,
расположенные далее 11 километров от
районного центра Тукаевского
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет
Тукаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии, осуществляющей отбор организаций
потребительской кооперации, претендующих на право получения субсидии
(далее - Комиссия), утвержденной постановлением Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района от 19.12.2017 года № 6061 «О Порядке
предоставления субсидии из бюджета Тукаевского муниципального района на
возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных
с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные
сельские пункты Тукаевского муниципального района, расположенные далее 11
километров от районного центра Тукаевского муниципального района» (со
всеми изменениями), следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии Галимову Г.А.;
б) ввести в состав Комиссии:

Хабибуллина Айрата Рафаковича - Первого заместителя руководителя
Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района.

2. Утвердить новый состав комиссии согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением
первого заместителя руководителя
А.Р.

настоящего постановления возложить на
Исполнительного комитета Хабибуллина

Руководитель
Исполнительного комитета К.Р. Назмиев

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан
от «/4» -ZZ X&2Z4 № 6

СОСТАВ
комиссии, осуществляющей отбор организаций потребительской

кооперации, претендующих на право получения субсидии из бюджета
Тукаевского муниципального района в целях возмещения части затрат по
доставке товаров первой необходимости в сельские населенные пункты
Тукаевского муниципального района, расположенные далее 11 километров от
районного центра Тукаевского муниципального района

Члены комиссии:

Хабибуллин А.Р. Первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района

Багаева А. А. Главный специалист отдела экономики
Исполнительного
комитета Тукаевского муниципального района,
секретарь комиссии

Загрутдинов Ф.С. Председатель Финансово-бюджетной палаты
Тукаевского муниципального района;

Камалова А.Р. Ведущий специалист Финансово-бюджетной
палаты Тукаевского муниципального района;

Шаяхметова Р.Р. Начальник отдела учета и отчетности
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района;

Салихова Г.Ф. Начальник отдела экономики
Исполнительного комитета Тукаевского
муниципального района;

Бузина Н.К. Начальник юридического отдела аппарата
Совета Тукаевского муниципального района.